АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ХВАЛОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03 декабря 2010 года  № 58
О порядке осуществления
органами местного самоуправления функций и полномочий

учредителя муниципальных учреждений

        В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 08.05.2010 года № 83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений», Уставом муниципального образования Хваловское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области в целях обеспечения реализации мероприятий по совершенствованию правового положения муниципальных учреждений в муниципальном образовании Хваловское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области
постановляю:

        1. Утвердить Положение об осуществлении органами местного самоуправления муниципального образования Хваловское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области функций и полномочий учредителя муниципального бюджетного учреждения согласно приложения 1.

       2. Утвердить Положение об осуществлении органами местного самоуправления муниципального образования Хваловское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области функций и полномочий учредителя муниципального казенного учреждения согласно приложения 2.

        3. Контроль за выполнением  данного постановления оставляю за собой.

        4. Постановление вступает в силу с 1 января 2011 года.
Глава администрации

МО Хваловское сельское поселение
Т.А. Снегирева